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Årsmøte 2018 

 

Dato 26. februar 2018 
Tidspunkt 1800 – 2010   

Møte innkalt av Partistyret 
Sted Frivillighetssentralen 

  

 
Antall stemmeberettiget: 27 stk 

Antall på møtet: 28 stk (En fra Vardø) 
 

Åpning 
Åpning av Wenche Pedersen 

 

Godkjenning av fullmakter 
Merknader: Ingen. 

Vedtak: Godkjent. 
 

Godkjenning av dagsorden, forretningsorden og innkalling 

Merknader: Ingen. 
Vedtak: Godkjent. 

 
Konstituering 

Forslag på møteleder: Wenche Pedersen 

Valgt møteleder: Wenche Pedersen 
 

Forslag på sekretær: Jostein Ukvitne 
Valgt sekretær: Jostein Ukvitne 

 
To til å underskrive protokoll 

Forslag: Eva-Lill Margit og Trond Tolk 

Valgt: Eva-Lill Margit og Trond Tolk 
 

Sak 1. Valgkamp 2017 og politisk situasjon ved innleder Runar Sjåstad 
Runar Sjåstad innledet med å fortelle litt om valgkampen og valget. Det ble også noe om samarbeidet med LO og 

organisasjonene, samt noe om samarbeidet mellom AP-politikere fra de tre nordligste fylkene på Stortinget. Vider 

fortalte han litt om det å arbeide politisk i opposisjon. Han avsluttet med å fortelle og informere om regionreformen 
og om avtalen mellom Finnmark og Troms. 

Det ble deretter åpnet for debatt som varte tre kvarter. 13 medlemmer tok ordet under debatten. 
Etter debatten ble det en kort oppsummering av Runar, før han fikk overlevert en gave fra Vadsø Arbeiderparti. 

 

Sak 2. Innkomne forslag 
Wenche Pedersen ønsket å fremme et forslag til behandling av årsmøtet. Det var ingen innvendinger og forslaget ble 

behandlet etter forslag nr 2.4. 
 

Det var sendt inn et forslag til årsmøtet som omhandlet opplæring av smarttelefon. Forslaget var ukjent for styret og 

var derfor ikke på sakslisten. Det nye styret følger opp saken. 
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 2.1: Nei til sammenslåing av Finnmark Arbeiderparti med Troms Arbeiderparti 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 

 2.2: Finnmark skal beholdes som egen valgkrets for både Stortings og Fylkestingsvalg 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 

 2.3: Pasientreiser 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 

 2.4: E-sport linje ved Vadsø videregående skole 

Det ble en del spørsmål og diskusjon angående E-sport. 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 

 2.5: Uttalelse fra årsmøtet i Vadsø Arbeiderparti 

Ordene «under press» i siste avsnitt på fremlagte forslag tas bort. 
 

Vedtak: Følgende uttalelse ble enstemmig vedtatt. 

 
Fylkestinget må si nei til avtalen 

Årsmøtet i Vadsø Arbeiderparti konstaterer at regjeringen ikke vil ta ansvar for gjennomføringen av 
tvangssammenslåingen av Finnmark og Troms. Når regjeringen har valgt å overkjøre finnmarkingene og deres 

folkevalgte med denne tvangssammenslåinga må de også ta ansvaret for det. Dersom kommunalministeren ikke vil 

ta ansvaret for beslutninger og konsekvenser får hun heller fremme forslag for Stortinget om at 
tvangssammenslåingen omgjøres. 

 
Årsmøtet i Vadsø Ap minner om at statsministeren i juni 2017 lovet en balansert løsning når Troms og Finnmark slås 

sammen. Finnmark Arbeiderparti krever at regjeringen innfrir dette løftet. 
 

Årsmøtet i Vadsø Arbeiderparti mener at Finnmark med fylkesordfører Ragnhild Vassvik i spissen hadde en helt riktig 

forhandlingsposisjon og viste også god forhandlingsvilje. Men den avtalen som ble signert på Gardermoen kan vi 
ikke godta og ber om at både Finnmark Arbeiderparti og fylkestinget avviser avtalen. 

 
Årsmøte i Vadsø Ap mener følgende prinsipper må gjelde: 

 

- At sammenslåingen tar utgangspunkt i at det er to likeverdige fylker som slås sammen, og ikke innbyggertall.  
- At fordelingen av arbeidsplasser skal sikre en balansert utvikling i den nye regionen  

- At makt politisk/administrativ makt fordeles mellom fylkene 
- At regjeringen sikrer at fylkesmannsembetet reelt sett får hovedsete i Vadsø, slik regjeringen tidligere har slått fast 

- Finnmarkseiendommen skal fortsatt styres av finnmarkingene, med mekanismer som sikrer at politikkutviklingen 
  for FEFO ikke føres ut av dagens Finnmark (direkte eller indirekte) 

- Bevilgningene til videregående opplæring og regionale oppgaver knyttet til næringsutvikling og infrastruktur må 

  økes vesentlig 
 

Sak 3: Årsberetning Vadsø Arbeiderparti 2017 
Wenche Pedersen gikk gjennom årsberetningen. Vadsø Arbeiderparti fikk skryt fra årsmøtet for stor aktivitet i media. 

Ragnhild Aslaksen sitter i Fylkestinget, dette fremkommer ikke av beretningen. 

Vedtak: Årsberetningen enstemmig vedtatt. 
 

Sak 4: Gruppestyrets årsberetning 
Wenche Pedersen gikk gjennom årsberetningen. Beretningen var ikke tilgjengelig for møtedeltakerne men vil bli 

sendt ut i ettertid. 

Vedtak: Årsberetningen tatt til orientering. 
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Sak 5: Regnskap 
Regnskapet ble gjennomgått. Det ble kommentert at reiseutgiftene var store i 2017 i forhold til 2016. 
 

 5.1: Revisjonsrapport for regnskapet 2017 

Revisjonsrapporten ble gjennomgått. 
 

 5.2: Budsjett for regnskapet 2018 

Budsjettet ble gjennomgått. 

 
Vedtak: Regnskap og budsjett enstemmig vedtatt. 

 

Sak 6: Valg 
Valgkomiteens innstilling ble fremlagt av valgkomiteens leder Arne Pedersen. 

 
Tom Sottinen var innstilt som varamedlem, da han er samepolitisk talsmann har han fast plass i styret. Bente Hegna 

ble foreslått som varamedlem. 
 

I etterkant av valget kom det spørsmål om hvem som er kvinnepolitisk talskvinne. Det ble da opplyst fra John Erik 
Pedersen at en i styret skal ha denne oppgaven. 

 

Vedtak: Alle valg ble enstemmig. 
 

Nytt styre i Vadsø Arbeiderparti: 
 

Leder    Ragnhild Aslaksen (1 år) 

Nestleder   Hermann Westlie (2 år) 
Sekretær   Jostein Ukvitne (ikke på valg) 

Kasserer   Trond Tolk (2 år) 
Samepolitisk talsmann  Tom Sottinen 

Styremedlem   Alesia Andreassen (ikke på valg) 

Styremedlem   Suzanne Holmgren (2 år) 
Styremedlem   Glenn Bjørlo (2 år) 

Varamedlem   Kristian Wengen (1 år) 
Varamedlem   Heidi Brandt (1. år) 

Varamedlem   Bente Hegna (1 år) 
 

 

Representanter til Finnmark Arbeiderpartis årsmøte: 
Wenche Pedersen 

Hermann Westlie 
Alesia Andreassen 

Glenn Bjørlo 

 
Revisjonsutvalg 

Odd Erik Rønning 
Torill Dahl 

 
Valgkomité 

Ingen forslag på ny valgkomité. 

Vedtak: Styret har fullmakt fra årsmøtet til å utpeke valgkomité. 
 

 
 

Vadsø 26. februar 2018 

 
 

 
Eva Lill Margit       Trond Tolk 

Sign.         Sign.  
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